
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
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Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Team Relax A.S.D. (Maver)

A.D.P.S  Eridania 91 Colmic (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

Amo D'Oro S.P.S.D. (Trabucco)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)
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14

14

15

17

17½

18

21

23

23

24

25

26

26½

29

35

35½

1 - 2 - 2 - 7

1 - 3 - 4 - 5

1 - 4 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 6

3 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 3 - 8

1 - 2 - 5½- 9

1 - 1 - 6 -10

2 - 5 - 6 - 8

2 - 5 - 8 - 8

3 - 4 - 6 -10

3 - 5 - 7 - 9

3 - 5 - 7 -10

1 - 7 - 9 - 9

5 - 5½- 8 - 8

2 - 7 -10 -10

7 - 9 - 9 -10

6½- 9 -10 -10

37.900

25.070

22.360

24.435

23.990

27.470

26.530

25.980

17.380

19.990

18.000

14.800

13.650

22.200

16.740

15.410

10.250

8.690

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGHI

Data 16-05-2021

Società Organizzatrice I Diavoli

Manifestazione TROFEO SERIE C 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Torino

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Soffia Walter

Giudice di Gara

Bisi Franco

Ora

13:41:08


